
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

           2024                                                   м. Виноградів                                        №  
 
Про надання дозволу на розроблення  
технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок ТОВ «Колесо» 

 

 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 122,123,186 Земельного кодексу України, 
статтями 25, 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву ТОВ «Колесо» від 
06.03.2024 р. № 1-20  з доданими документами, міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності Виноградівської міської ради: 
- площею 0,0232 га,  кадастровий номер 2121210100:07:003:0662; 
- площею 0,1118 га,  кадастровий номер 2121210100:07:003:0663; 
- площею 0,0365 га, кадастровий номер 2121210100:07:003:0664 для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, за 
адресою: м. Виноградів, вул. Персикова, 160, що перебувають у користуванні на умовах 
оренди у товариства з обмеженою відповідальністю «Колесо» (код ЄДПРОУ 19107835), 
юридична адреса: м. Виноградів, вул. Персикова, 160, в одну земельну ділянку площею 
0,1715 га.  

2.Технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 
комунальної власності подати на погодження та затвердження сесією міської ради згідно 
норм чинного законодавства. 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова 

 
                                          
 
                                             Степан БОЧКАЙ 

 

https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0227
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0226
https://nks.dzk.gov.ua/exterior/index/go-to-map?cadnum=2121210100:07:012:0226

